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1 — M2 A Te 8 A RS AT AU Do s A I 1 &, LA AEAE T, i
B AE T AU I s IR U, ek T8 AU o 2 I Uit G5 T4
s AR S S A, ik A S ARG E A VAR T E A TR 515
AR IR BRARARZ B R - S & s AR B S S 5 B, AR Se 8 AL AR TR 51 5
IR AR R CRORZ R P SR & s AR R 5 EE 5

Tk WA A LB ARIAZ ER PP 21 0 ANSEQ 1D No . I RIAZ HTRFFA1;

Pirid WA A L B CRUAZ R FF 11y ANSEQ 1D No . 2F s HIAZ H IR FF A5

P Z A e S AL HIR P8 ) AnSEQ 1D No . SFRHIAZ HTRFFA1 .«

2 A AR ZOR Urid ik, HRFIEAE T, PIrid AR 50 88 A AR IR Fr 81 5 ik —
FRAC Y A IR R ATRIAZ R P A1) R Co B P Pl i 1S 4% s i A e d A A
1R Fr- 3 5 Pk — it f A S CRAAZ TR e A7) 1 O B A Pl i P ol %

3 RPN ZOR 2P R A &, BARFIE AT, A o) G o vk Bl i
H AW A PRCAWERAE SARE b TR ARG AR 018 nm~28 nm, JRRAKSARICH
R A SR EROBERTE 1.4 pl/ems2.0 pl/cm.

4 FRACR BOR 1R 3 — TR Bl &, BRI T, B ik 6 o i I S pae i
BUE, A sl & SRR U B bl , Tt U B b o BT B 525 1 e e bl BT
AR AT R A AR FIEBORIEL0 ng/mia20 pg/mL, CUHUARI Y80 nl~120uL.

5 AR EOR AR 1 &, HAFAEAE T, Bk ilF & o dm A 2R

PO BRI FHPE TR AT A LT  BRVESTACSA B bRl BEPE TR SN A A AR
TR T TAIATL S A FRIBTRL A T PRI 25 L7 AR A B BT X

6 ARHEAH EOR ST A &, HAFAEAE T, Ik iR AL e o0 AR L

U BEPRAR 8x124L, 1 ;

FRVES AN AL , Ay R AR 6555 20 U/mL,0. 1mL/>2, 13¢5
FRPEDT A bR 15mL/Jff, Vi ;

PR AN AR AR 50mL/Hff, LJffL;

A SFIAR 6mL/ L, 1L 5

IR 6mL/ L, 1L 5

IRAR DRI 20% 50mL/ L, Uff;

R 6mL/ L, 1L 5

EARIEL 3

XS i 0.5mL X Uffis

7 ARPEACH ER 6 FT iR (1) &, HARFIEAE T

Fr ik BRI ST AN AR A D AR S s PR C BT A TeGhifdk ;
Fr iR BRSNS PR E [ S o R e R 25 AL 5
Fr iR BRSNS TR 2 88 E 2R

FiFr iR I 4 e 18 U L 0% 1 3% T P A P 7K 7R 5
Frik g AT S AMIE 0.3 g/ LM S

Frik i B S5 AMIE 10 . 2g /LI TMB;

FIriR 261 S I , IRk FE AN =5 1720 mol/Ls
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ETHRAXRTEBNMESEENHMEERBEERUNRFZ

AR
[0001] 7S I35 0 20 2o MU, B0 e — A T et 5 11 OB 2 26 1 O
AR

EREA

[0002] RIS iRy B2 8 (Corona Virus Disease 2019,COVID-19) & HAL T R IR
JpiEE (SARS-CoV-2,7FFR2019-nCoV) 5 [ LAAS A0 T L AL G4 , il 5 I 2 4
M A0, A A SR HETERY 2019-nCoV IR ATRFRGRTT 29, 35
AT IR AR RIS I B, FE A TR A2 T« S S0 R S o A 35 il v 2 O T B o et
B LI R HE AT b B S SR HAZRAS I, AR I PR L 0 i Bl R B I 2 1) <
PRI AR AR S5 S M N VB K R B S2 PRI SR A se i b K, 25 20 S
JREHTS S B B o A% Ge P AR SN 2 I PR 5286 2= A0 I B kR 5e , B Bl A
DG LT HH AP RS PR 07 25 A R B2 W O B B H AT 2 A Al 40T R H
W I 2 W 5 1 HT-COVID- 19 2 W A R &, AR 7B RELISA TS 1k,
26 HH SARS - CoV - 2H R SF [ B AT L AL IO B BRI & B I 2 Wy s D 1) S8
SARS-CoV-2 JLHK/NZ K29 . 8kb, SR E RN & 1714 AN FFBUREHE (Opening
reading frame,ORF) , L4527 ~ 28 /NE A e (N £51) J2SARS-CoV-2 HY—
PR R E A, FAI R ISEQID No. 4Fr, HAZ TR &S, 2 T4 & (Interferon,
IEN) [R5 DRI R 524 A IRNA. T HRAmBIA £, S s 2 AT ¢ N & A7t R &5
Z A PR ST, S R AR 2 , R IRGR BRI , 775 08 0 N 5 2 bl
RAFFEAE N, F o EE IR S 2 W B AR A T B R TN A E P
THIISARS -CoV - 211 J5 7246 HH A, 52N COVID - 19/ A2 380 M B i i s il o

REAAE

[0003]  JLJith, A7 AN AT () BB L TNGE LR DB A IR A e DR 5 6
AR HY SR, SEMUET R DO 25110 R B2 03 SRR A2 A T AL, S —Rh2L A2
o FIRR S & H TSR s A I R &

[0004]  ACKIABEH A —FhEE T2 e a1 R & 2 AR T AU R s A s, B
ARG R U R s AR AU, Birid 3 R s A A o A i
A E AR S E

[0005]  fEHLAF— 9Bl , Fr b e A2 52 88 FIOR G 88 F AR T A Y AL TR
PO B I3 2 R Fr A1) 5 i e eI TR AR S BE R P 1 B AT s R P 1 i 53R 1k
AERRR S A 5 B, A A R ERAE IR P ST B AR 0 AL IR e 81 5 i i A S5l C
(1) SRR P75 e 4 S B R e S i 15 A AR IR S 2R 1 o

[0006] L rR Y — DS B, ok i e S I TR WA S ER R Fr 51 9 4nSEQ 1D
No. IF7RIOEIERR - HIER ANSEQ 1D No. LT 7RIOEIERR IR A 415
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[0007] Pk AP e AR I B CIY) 2 35T 3 41 S JISEQ 1D No . 2P Sl 3518 7 41 ik
WISEQ 1D No. 2 /RIS BT A IS T4 5

[0008]  FribiZ A se s H MR T /I WISEQ 1D No. 3 RN LR 7 4 sk WISEQ 1D
No . SHT7RINZ IR T YR 741 o

[0009] LA — e, iz e ds E I SRR 741 5 il i ie s it )i
AN TR P A1) 1) Coity B e B ok i ke 2 T Az A e 28 1 I R TR 41 S5 ik —
I B A R CHY S BEFR Fy A1 Y Clig B Fee bkl ke iz

[oot0]  AEILHr R — SR, B 1l S o A 1) &, Pirad Bl 25 1 i JRe A
PRCIEWORTE SRR b, I RS 1R 918 nm~28 nm, ATiR S hbric R &5 I 7E S
PREA E R4 1.4 ul/emv2.0 pL/cm.

(00111 AEILr g — S, Birad 1) S B s e sl &, Pirad i) & e et
FEPTAR , BT DU AR AR A BT i 545 1 S IO B AR , T di &8 9 E BT B Al
FIEBIRIEL0 ng/mL~20 pg/mL, (U # AT N80 pL~120pL.

[0012]  F A —ASLpEEIh, A i S FE DA N ARy

[0013]  HUBAEEFRAR « FEIEEG TSN AT  SHYE ST B Rt FRVE DTSN A i i
TR 0 B FRIAVRL A L FRIBYR IR AR T R 26 LI AR A R A ) et ot o

[0014]  FE LA — AT EIr , BT iR S R o RS 25 4 B

[0015]  $ilEifkbRbR 81241, 14L;

[0016]  FHPEHTASAT AILIE , Is AR E FIFIBGE 20 U/mL,0.1 mL/>2,15¢;5
[0017]  FHPED A R 15mL/Jf, Vs

[0018]  FHPEHTAANFE MR 50 mL/jff, Lifi;

[00191 g8 AW 6 mL/Jif, Ui

[0020] 58 B 6 mL/Jif, Ui

[0021]  JR&E LR (20%) 50mL/Jf, UL ;

[0022] 4%} 6mL/HfL, Ui 5

[0023] [ 3

[0024] BV I, 0.5 mLX Ui

[0025] A H ) — N SEBEBIrh , BTk SRS B AR A R e el AL i 4t
PNFEIRS

[0026] T HIVEH LT R O R 5 A

[0027]  FfriR BEMEHT AN RS MRS 5 85 N 22 MR

(0028 A A O T MR K

[0029] PR A FIAS AL T0.3 g/LIE b,

[0030) ik it AUB A A 0. 26/ LTI THB:

(00511 T4 11 TR GREEAT 12,0 mol /L)

[0032] A ) — AN ShEBIrh , BT b kb AR 0 25 0 72 R 5 25 1 R 7K B
CERHRA L, SRAEL5 he2.5 I FIPBSTEEMAHERT: DLLOW ML A0 he
15 i FAPBSTENFH AR, AT AU AR

[0033] | iR EL A2 SE 2R R 25 1 R A Do mAS I ) £, i) i S BORSR

6
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ORI AT E ARG E A, (RS & A R R sz AT E
[ RIRAS RS ARFALE , T8 BUeE U s IS B30 e R e i, A1) PR TR T iR
AR 5 28 A TR AL DR S I RE B A5 e s B B e DO s A HA 38, i PR el R
I A SN2 | RERE AT R B 9 1

[0034]  wt—2PHh, FIREETRARSCE A RS & AT AU R s &, 2 T
AT IR G & 0 AR B s R A T ALL BiR A A, A I
PRI A e B AR SRR H 2, B DRAS TP HEE B

[0035]  BHE—2P M, biRIL A% ST & ARG A RO AU PR 2 I 107 &,
FI IR a2 AT B S R AL I BFASL — IR R B TR 53R
125, 580 M iAW A AR SR B C R R SR A B RN T PHABR AR , A U R
EAAEARAE RN FRRIE AL A, B s i A R s DU RIR HI R DI
FRAEGEAT MR .

kit =152 A

[0036] 1 A & HH S5 LIFISARS -CoV -2 N 25 A% R 47 F i BBt e FL bk s o 45 SR A5
[0037] P2 A K AL DshC-N Rl 2 AT R Z N FaRTE U w45 R A
[0038]  [&I3 s sk WH St A1 fif b J DshC - N 252 1 Pl o 4 e 5 TR

[0039] 4 A & BHDsbC-NEl -85 1 FH T ELTSASG e U 45 514

Bkt

[0040] iy T A A B A HOARTS S B e BEINTR 2B 1, VAT i R S g 200
AR WD AR B Y B , JEACHA AR A R A St S DU REAC L B, H
AHTFRREA

[0041] /e FLIIG I , A I L 3% 1 B, B 80 1 A2 W R ER E i H S o Bl 6 T
TSR R BE IR 20 FE AR H R, S S A s P AUl e, R IZ B U R &
EAE o e LRI CEUR LTS Toikrh, TeMpupk i Bl R, e SRS 2 W s
B, AR T MR FEAR I TR — B A 5 B AN IR TeGhuiAR ™ A=t , redie s derh e
W A AR A A, HL TGRS A i i AR TR A D - B TE A
2R A FINER A ISARS -CoV -2 TeMANTeGHUIARIIZ I /5 ik , i el Ui 5 e 11
BB WA R AR Bt T — R AT B DU AR I R A S U A s R PR
PR DIAAE , SARS -CoV - 2(ANEE F 52 COVID- 19 AR = BEHUS AL, FIAT I ACHT i s A
MR R 2 K JINE AR BRI SR A (SEA) DR B R G EER iniE Hiik. E
e R HINEE U B RIS EE ) (SEE ) it 5 D T AR AL TS Do fAcfe Ut PR RIS
ST frdt—2 5, AEE = SARS - CoV - 2f0F R

[0042] Ty 1 $i=NEE A HUSAE IR P2 W FPIOBURIE AR A, RN NG A A U R
R R, AEACR AR SR TINGE 11 55 DsbABKDsbCRl A ARk 1 75 3, i TAE stz 4 v, 7]
IEPER I AR E R 2 T & 5 20, O 1R UE TR A 2 A0, AR
B FHDsbARIDSbCER F 731~ PRI I S A i A=~ i 3R 45 1 SARS-CoV-2 NEEH
1 R IF 2RIk, AR ORUE T AE LT P2 W R A

7
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[0043] AL HHER H 0 — L T2 5 e 85 I IR 25 1 AR AR R A U i 4, it
A& s T A e PR S U, T8 e Do S f i aE S A2 e R
FI RS 2R g T T3 R DR AR B, 1l il S BORGRAT & A e
PRI EFIAZ A TS AE S &, Rk 8 B e R S A% A e 8 R IR2 [H] 4
FRAE RO RIS VR T, B T3 DR AR I 3 ey e S MR, B e F T
DRI B A U DA 2 3 R TR 5 A R 28, i DR R 53 il 46 ) S i 2, BB %%
TR Y H

[0044] ), B TAZAR e ARG & o Al iE & 1 iz Al s AT DAL Bis
TERAFAE , 70 T I 2P A DB RS A 5he i 9 el R 25 UM A HH 3, e A I ) 7
ffitE

[0045]  fEy—Rhm] sk 5t 7 oK, S TR ST AR R G 2 I O AZAR e 5 1 U 2 55 741
BEBAS S LR A 5 A M R AL IR A (DsbA) [ 2 B8 e A1) Bl 3545 S R e 41 i 5 2
AR B 5 B, ST B A S SR 21 5l 40 2 35 R 3 41 5 — i e 0 i Ak it
fiEC (DsbC) [ S EERR Fr 81 5l 43 S LR Fr A1 il 15 S iR AR ORI 2 1 o 250 1 B b — g 1)
FERCE AR A B R RS & A s R RS E A I
WS AT & 05 30 PR EEE 85 AR SR S NS5 49,y T PR UEHT e il sk s a5 A b alift
SRR R IR AR, Ak B B el PR £ AR A e 28 1 5 e M e I BB A L, — it
YRR IR CHEA TRIVG 2k , Fe50 R — Btk W A AUk IR B AR — f (e W S AR R B CITY
T A BN R A R B R R A IR R G A A SRR
FEH DL FIE IS A, B2 o A el Yo S D TR oA Hh 22, S I s A R & 4T b
IpiER SR

[0046]  fEly—FRi Al 2t S0 /5 3\, i b P S iR IR BRATIAZ R P 41 I WiSEQ 1D No. 1y
NIRRT AN B AISEQ 1D No . LA RINAZHIR P AL 741 s it W d AL ik i BT
KR 74 M UISEQID No . 2T 7RHOAZ IR FE A B 4NSEQ 1D No. 2 R H IR 7 41 A
FE A AR SR RS R T 41 4nSEQ 1D No. 3 RIAZ LT 41k 40SEQ 1D No. 371
HIRZHTR I RAL 4 o

(00471 Horp, fESbrib THZ AR TR A S e W IR A SR, — e P E A R CHY
B RIR R, PR B Az A et AR T AN TR DA il A Rk Jm (Rl &
AL, Horpm] e 2848 7 A A FERE I MBS sl S A R e 41 Hh i e — A el R LA
IR 5 (1R, AT AR 5 B0 — i W A AL iR I A R 3 471 Bk — i e i B Ak i i C
TR Py FI A T3 DA il 2k 5 TR G 25 IR ARFE , [RIARE P e I R AR T s 4
IO ISR sl B Az R e S R S — AN el R LA R - 1, i W s e D i A T A%
HERFFHIWISEQ ID No. 1F7R, MH— R FHIAISEQ 1D No. 7TH7R.

[0048] {2y —Fn] e St 75 2, AR Feta I WOAZ HR T 71 5 I (e W e A8 B A T A%
HER 7 A1 ity B e e il i e Jale 8 5 MK e i A I S IR 7 41 5 — i W A A I
BRECI 2 S5 R - 51 ) Coity B B e sl i B ke e o 91 0, Il i A% R 7 471 GGGGSGGGGS
VB RAZA e S i R B A S, — i BRI B CIE B K

[0049]  RIEMY, B TAZAR e ARG il Rk Ak 4Bk, e M FRk
PR KR -
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[0050] W]y, AL IR SR RO T AL el D s A o i A il £ i AT R E
ANRTLA N 5 Ak

[0051]  —Ff T el R e A HOb ) 28 0 T B A DA B 2P B

[0052]  ARHEWISEQ ID No. 3P nIAZHTR 741 & itz A e a AR A B

[0053] st PN DI Sal 1DA K PN VIRiENhe DRAZACE 8 1 35 R B e e 2 - 1) B
[0054] Rtz e iR 1 2 R R B e R 2 ZARPET - DsbABKPET -DsbC I, AV B R IE R 4t
S RB A T AT E RIS & .

[0055]  JF— 20 P L1y, & Az Ao 8 1 3L R BV 13 S | AZ R J3 A i SEQ - 1D
No. 5HT7 s Az A e i I B PR A B M S W AZH R 7 71 anSEQ - ID No . 6171

[0056] A K BHARMEGenBank: MN908947 . 3l I # U stk PR A% A 7 B8 1 AR 7 411
Z A pET -DsbAMIPET -DsbCZ v A, Wit & Bl T 5% A 58 8 AR R I R 55|
Wi, 75 NS IR Bty 5 | NI B AR PR 26 1 B 051~ TAA  FAKTE) , 35 5 I WIAZ IR - 4]
J5-ACGCGTCGACTCTGATAATGGACC-3; NI MK T4 M5 -
CTAGCTAGCTTAGGCCTGAGTTGAGTCAGC-3, - H. 15 1#PA & Il 5 I A 43 S IN TN
FiSal TR DI 5 GCTAGHTN YIEENhe TIEE DI 53GCTAG - (Al HkEL A4S 43) LA S o DI
Sal IS N VIBgNhe DRAZ A TS8R BE R B el 28 i) 1

[0057]  WJafr), AR DA A& pUCI8 - SARS - CoV -2 A FEE AR HTR 7 VI AR , £ sk
TagDNAZEGEVE ] N, 18 Fis 5 1WA R s LA PCRJSTEY H4SARS-CoV-2 AT
B AZHRT.

[0058] el , PCRJTIEY BG4 1

[0059]  94°CHidr k5 min,98°CAFIE20 s.68°CiE k20 s 72°CHEMS0 s HE1T30 PMEER,
72°CHEAH5 min.

[0060]  PCRY™ 34/ VA 1%t T b FL PRI UE 4093 1 &, AP PCRY S 4 b A TR [m i, (]
VI B W A2k 2 R pET - DsbA Lk pET - DsbC)LA Sal THINhe LA TAEDT , 15 1% (135015
W FEL K VIR e WA VI F D P24, AETADNA. BRI VE N, 4B DI RIS 24 (RGN [ 3
A A B A%k BRI pET -DsbABk pET-DsbC) HE N 45 [ 35 IR AW e [ o 12 1) %55 BRI pET -
DsbABpET-DsbCHY, v 2 W (8 2 KA B2 AS41 )i BL21 (DE3) |, i i FH T v
P TIN -

[0061]  HUEEMT 1E A DsbA- Nl & & H ukDsbC-N @& 1 TR Bt T2 R 2k
JEOM50 ng/mlff) LB Frgedirh, B TREIKNAEST C&AE PRz i ariid , K H4%1: 501k
BB B FIFER R IULBRSFREE T, 7237 C A F NI TR %15 2 WIRO0D600£0.4 h, JIA
IPTGEAF LR N0, 3 mmoL, 37 CE&#F MARER 1715 S0 ho 5o R4 C AR T
5000 rpm B OMEE R TUE AR IINL X PBSZEMIRIR SIS , VKB HEA F U TR IR, 4
CEAE 12000 rpm B0 30 min, YEE FISEANTTIE, PA12%1SDS - PAGE X 22 DsbA - N 7585
F1EkDsbC- Nl & 28 I Z R N Kk TP

[0062]  {EJNy—Fh Rl st o =X, dill e T A EAEDL TP ER

[0063] I AZAGEE ARG & I TR A AN/ s it .

[0064] {5411, DsbA- N &5 1 ADsbC - N & &5 11 NI 17 456 X HISARZS, Bl F)
chelating sephrosedt4T 5 FIENT IRl G ik i ZE B U S Hig Aniiie, btk 75 i H.alift
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B SEpt ey SN OESE ST

[0065] I FHSEANEATA RN IS A ISR T HINE B alifl, 754 C a4 PHGELD
FIEF2 mL/minfR s R TR AL, LA X PBS T4 MERE , LA100 mmoLIk e e fiii 2
3R, FH200mmoL DK BRI H ARl & 25 3, Wtk H I 1, LA15%IY) SDS-PAGE X
alifl 5 Bl e 2R I T Al E

[0066] ' y—Pra] g st 5 2, 1R S IR A i A, b 5 i R S A JE o
RS L AR AR N 18 nm~28 nm, AR ICHIRAS 88 I AESFRER E R oA
1.4 pL/cm~2.0 uL/cm.

(00671 ELARP , IR A 1ol G A AL 10 5 5 1 DA KA T 75 7 ) 25 R e 1 I Ak < 1k
I

fr o

[0068]  {FJy—Mim] gk Sijite J5 X, 1 S BB S B R &, R G AU A, 971
I bR O il 2 R BRI , R 15 2 P AR AR 10 pg/ml~20 pg/
ml, FORARFNN80 uL~120uLo Eelty , il A2 FAERFRAR b I Ok 15 pe/mL , CUREIATR
H100pL .

(00691 {EJy—Rirm] e 50, Wl OFR UL N ALy -

[0070]  Fl MERRAR B PSS A LIRS  BHPEUASS i AR 2]  BEVEDUASSA
TR 2 TR S FAIBIRL PR AR DRIRIA 25 119 U A K IV R

(00711 BEgt—2P3th, R A o o0 OIS L0e T

[0072]  HilEifkbRbR 81241, 14

[0073]  FHPEDTASAT AILIE , IR AR E FIAPGE 20 U/mL,0.1 mL/3¢,13¢;
[0074]  FHEDUASS N BRI 15mL/Hft, i ;

[0075]  FHPEHTASANFE MR 50 mL/JffL, 1fi;

[0076] '8 A 6 mL/Jif, Ui

[0077] ‘5 {4 FIB 6 mL/Jif, Ufi;

[0078]  JR&ELEIAIR (20%) 50 mL/Jf, Uffi;

[0079] 4%} 6mL/HfL, Ui 5

[0080] A 3

(00811 [ e, 0.5 mLX Uffi.

[oos2]  FLrfr, WTLL, FHYES TS ARl Dy B S AR PR I O B TeGRi s B
PESTAR S LTS JIPRE I BT AP 55 AL 5 BEVESUARSUN RS R RERC & 2R 1 Y
28 MR WA AR 1 0% R RIS VE A AT G A FIAS AR T0.3 ¢/ LI AL
s 2 ERIBE G0, 26/ LINTMB; SRR (R IEAE 2.0 mol/L)

(00831 {Lieity , frulit WAl r il o6 3k e R 5 £ 1 ORI B A il b, i i
1.5 h~2.5 hj FIPBSTZR MR LR ; LA10%/ INVEIILIE 14 CEI 4110 h~15 hJi FIPBSTZEi
Bt I HUn AR -

[0084]  5isfhi1

[ooss] 1. #1k}

[0086]  JG{kipET-DsbC. 5k B MIBL21 (DE3) FHAS i A 47 ; SARS-CoV-2 NZ& [ 71k 74
2R3 A pUCL8 - SARS -CoV -2 NHYALIUT I SEM R P Ay i A s ok 5 Bt
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5 DNABERL [N G T AR AE W B A =15 (N DI T4 DNA 52 U A NEBA 7 5
kapafR FLDNA ZE S EEAIANTPAE |3 A0 3 Bl BE BRI 2 =15 S A g8 13 A0 Fh I A= R B 2
5 FHTA LG, TMBIE (7R 1 5K = AW 08 w5 6 WRURE S ol 20 el TR 5 T g GHuiAos: il 5]
6 BRI AL AR RS be 2 B R A E ] BRI SR I 4 SARS -CoV - 24 2 4
AR 5 303G PRAFZ COVID- 19 JR A IMLTH , SOMELRE A I i A9 28w ds , ELTSASUEG 24T
N EISERE ELTSASEES T A i R A 2 4 SN E AR , 18708 5558 = BRI URLE -
(00871 2. Jyik

[0088] 2.1 SARS-CoV-2 NZ& [UAZHTRY 145 Wit s%

[0089]  FR¥EGenBank: MN908947.34iE [JSARS-CoV-2 Ni& AR T 4], 2 MB35 /A pET -
DsbCZ vilL i, Bt A ak TP N&E AZIRINER 519, A R 5 W5t 5 | N K JIFT
FRTEIIZE B 1-TAA . b RIS It an R .

[0090]  [3S|MkEHTRIFHIPL: 5-ACGCGTCGACTCTGATAATGGACC-3;

[0091]  Fy5EIMIE LR FAIP2: 5-CTAGCTAGCTTAGGCCTGAGTTGAGTCAGC -3

[0092] | FilEs %A 35 | NSal IFINhe IS LI A (RIELFER)

[0093]  DLZfA& pUC18-SARS-CoV-2 N AZER MBI, /E TS TaqDNAZE SR VE ] N, 18t 5]
PIPIHIP2, F R PCRITIEY BEYSARS-CoV-2 N #Z&, S50 b : 94°CTiAzYES min, 98°CAZYE
20 s\68°Ci k20 s 72°CLEMH80 s HE4T30 MEER, 72°CHEM5 min. I =# DL 1 %5 g
BHEL KIS UE oy 1, 85 R NE LR, Hoi, S5 LA Y 397 9)SARS -CoV -2 NEE
TRy 511sM DL2000. £7F H )5y 1 K208 1260 bpib A7 /Eis MW s —1) 257, SARS-CoV-2
Nt 4 K420/ 5L , A R 405 1260bp, 5756 45 R AT S PG -

[0094] 2.2 pET-DsbC-N&& A& &k Bkl 25

[0095]  XFPCRY B4 Myt AT A IRIE , [EISC () P AN 2k 2 R pET - DsbC¥4 L Sal THINhe Tt
T, 18 1% B I L Dk DD IR el ) 1 74 , £ TADNA (& 8eBa/E ] 1, $E]
W W v 7 21 20K JBTRT pET - DsbCHA 282 WAL 22 KT I sz 540 BL21 (DE3) | 1
PERRPE T T

[0096] 2.3 DsbC-N @AM R ik

[0097] RN IEAAIIpET -DsbC-N & 1 TR BT T2 R RS 22 50 ng/mL
1) LB Hrgrdkrp, B TREIRINAE3T C& PRz i 7niiis , Ik H 41 : 501 Lb lFE 2 2] [
PR AILBERFR I, 03T C A MHTIR 2B 2 RIR0D600 5 0.4 h, I IPTGIH{FZ
WEENO0.3 mmoL, 37 CAF MARER 17555 ho 5 5 IR /L4 C 44 115000 rpm
ORI, DTTE AR ML X PBSZE MR &), KB oS DA TP ide , 4 C 454 1
12000 rpm E5.0» 30 min, WEE FISFIITE.

[0098]  PL12%[1) SDS-PAGE %iEmh# a5 FDsbC-N L% RGN KB TE A, &5 R a2 pr
I, FH MRS R FARE s LSS S I 2 0 Rk R R R ER 1 5 3o 3k B A e
IR T ) _E 38 5 4 ek R A e e S [ 0

[0099]  ME2F T AE H, DsbC-NEi &8 AR UZ R AN RIFIR ik , BlA 85 1 o bR A
FEENB30%PL 25 A S & B0, DsbC- Nl &85 (A = BRI AR I T A AR R A DT
JEHT, HHZ)30%1)DsbC-Nil &85 1 DA RIS B AFAE , 8 A RGN R SRR E A
RIRIRES , U Je S BB SR P e e e 1 T o ANl .

11
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[0100] 2.4 DsbC-N Fh&2E MR A4l

[0101]  DsbC-N Fhe 2 FAINSAT AT 6 X HISKRZS , F 32 MUENT N 268 B s i & gt
T EINE ALY, fE4 CEAE PG O 5422 mL/minf 38 B s 85 35 - 32 A, DAL X PBS -
i A MERUS , LA100 mmoL KM P i Zie 8 11 3/, F 1200 mmoL kM PEIE H RS 251
W HIEH .

[0102]  DL15%) SDS-PAGE XJ4ift & fkes 25 (A T4l MIE , 45 SR aniE 3, Horh Moy
o FE&E AR 1. 2. 3N Al S IDsbC-NE A8 1

[0103]  MK3FRAI LA, b 2R A 2R Al i, a0 ATk 92% A b, Al s &2E H
SEIE ST R 506 R AT i R S VRO PRAE o

[0104]  J—EH0TN, FAF AR A 2 AR5 - 68 X 107,

[0105] 2. 5 DsbC-N {525 [ MG HUARELISASIE

[0106]  Zlifk[{JDsbC-N FhEEE FHAKTE BT, R AIBCA T i 3- A TR e , A
W2 MR 15pe/mL , PSR B3 FL AU B2 100pL , Z50 02 h, PBST 22 Mt K
L0%/INF LIS AEA CUKFE T P, R H DA PBST PebRBUK, ARl i A 5 A i )
PAL: 5065868, SR AL N L00pL, ¥ 37 Cl AT A L h, PeAR5k, #1T, DAL : 10005558
1) HRP ARic i EHTA LG T37 CA: NIFA L h,PBST PEARSIK, TMBLE (4, FREhR{XAS MIA450
KA AT, A IIEE SR AN 4R

[0107] X REMIITI 30473 A% FRAS DN BHE L5 FN5 038 R4 177 LA HRUAE dty g R et PR 5
LgGHUARS MR S BEA T XS LRAS I, 5586 7 37 A PR R B b 7 45 R M HH B 1451
ST K HH 3200 96% ; AR BHPE 2481, e S 24 96% o

[0108]  MIEI4HATLAE H , SARS - CoV - 2 g4 BHE MLIE AHG (R AL Ifi 5, ELTSASIES
HAAS0ME HA 5 2= 5 b 30 R e fili 4 13 BEPEAS R BIESCA 2901, 46 HE R hy
96%, 50 FAE AT - B TGRS M A G437 5 2 o0 100% s SO R A K MM A 1 49, A Hh
KK 2% , B h98% AT E cut-of f (A RE A MLIE R MSESIAE+ 32 bR 2 .
[0109]  Horp ZE30BIRH AR A JRAs— 31, HEMNZAE AR IR RS AT REAL T “f T, Bk
FFRAGIN S BRI , AE A5 LR PN T8 TCHEAS I LR PO 5500 , e LT 7 R [R] R A7
AR, IR SR SR Bk iR, A e b B

[0110] A& HIZRAF I AT ESARS - CoV-2 N&R AR &6 1 1 T IS 2 7, Blode: i
st .

[0111] 2. 6 FETDsbC-N a5 1 il 2w el DR A M P

[0112] &l N LT I RS 250 ) A8 i o

[0113] 1 G4 A Ao

o141 T pfe i 55 BB Kt
U AR 8x124L, 1R
PR A LTS , I I f e SIFRG s |20 U/mL,0. ImL/>2, 132
FEPESUASI N B R i 7 15 mL/JffL, DR
FEPE BTSN A S MR TR 50 mL/JffL, VK
AR 6 mL/jfL, Uil
B 6 mL/jfL, Uil

12
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IR IR (20%) 50 mL/Jf, Lk,
L 6 mL/Jf, U
HARIEL 3

PFPAE X B oy 0.5 mLX 1)

[0115]  2.6.1 {F|EACES R

[ot16] A7) B TA) B2 i B (ELTSA) i B A4S A ML sk I 28 wh 1) 3 28 el PR 05 25
(SARS-CoV-2) TgGHuiAk, fEMEbrAR 2% b IUEL 7 45 A A AR ST AR BT R e AR 25D sbC-N
A E B, IR A TR G A I LeGhiik 5 2 856, Pe b BB 5 88t
BRSSPI IR AR T 28 KR &, MR AT A e AR 55 (SARS-CoV-2)
LgGHUAI R A “Cop i - TeCHUADT A TGl 251, R e Aia I B a7, &2
G B OHRPHEA R SO, AR B (W, 0k ON J, A e s R R
SARS-CoV-2p 818G HUARIN , ANt o AEMEbR N ki oo A Ze W E ODE. , AR FODE A A0
DA K ODFE A Ity I 33 22 e R 25 (SARS-CoV-2) TgGHTIART & et o

[0117]  2.6.2 WS FEE A ]

[0118] I T-2-8 CLRAF, AU LA o A FH T3 R - i 2 =00 (£930min) o 5K
5 mRRRAAC i R 2 1R A (T e s BV TSR] 2 - 8 °C AR A7 o A T SE B IAR 25 20 T
R F B3 2- 8 C IR A7

[0119]  2.6.3 IR TS

[0120]  Jidfss IR e BAIL 2 K 450nm, 490nm ¥ FEHRY o

[0121]  2.6.4 W ENOFEARZR

[0122]  FEAIR: AIMNIE ML

[0123]  FEACR I o5 AIMAFE R R e S AS I M 242 R R 5 D AR (R 2 R A 11 G bk
PR3 AR T 98 S ZEAS IR FEFE) G =R EATERAE « “FEALRAT : IAE RS T BN S B
O A TASIN : WA R S I A M A DR A7 R 5 B AR (R AT 1 (CRT e R 25
JEGIP i 2 SIS AN FE R ) (B —h) ERTT.

[0124] AL T A AN A T AR IR P , A 42 R R SR S i AN
FAPAT

[0125]  fii AT B AR iR i 30min L b, ¥ IR AR S S0 i TR ) o

[0126]  2.6.5 WG HIREE k

(01271 BUFIAERS : AT A R T AT R AR 2= (10-30°C) Py 30min, N A A I 2%
e T

[0128]  #iAR : ] BB« A AE BBV 2 =00 e A T AT T M R R i, DAR 1
B SRz AR K 2 o TR e A S5 BT & RGO SR 1 48 (EERHY) V3 E .
(01291 [H . BEPEXT R wT BB, (T 7e 0 VR A

[0130] B T AEyR: Al BB, AT e iR Ao 2053 a e i : F TR MO
HNAS S, Al /KL VORI R EIRRs o 4 B ImL I 445 e 14T 1 9mL A AV /K AT R
[0131]  FoREJE 2R i : 2-8° Ci 2 M FaE— Mo WIR 205 ik 4a Y R IR 25 i , MR
FITICHIN T I IR =)

[0132]  FRJECHIIRA, B: A 400 T o PRRCHIRON DRI, (o8 P e 7 v B 5 G i e

13
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AT 210 ] BB T

[0133] 11 FLAAH T o B TURAMBR - — kA, DARE SR A2 X5 4

[0134]  2.6.6 FMIFEFY

[0135] 1. P « Rp ki e i T 22 B K sl 25 B 17K 2015 7

[0136] 2.9 5  KEAEAON N RS IARL 7 45, TN 182 Ll it LS 23 DR B AL OB
SIS N AL .

[0137] 3. BHMEARMESD, FE A ARE : 206% , 4065, 80£% , 160£% , 3205 LA RS «

[0138] 4. b AR AEAL100p] /FL, 2 /DR FLVAT REDUAE St AT Ash EE ARSI
[01391 5. %M, T TIeBelE - AL 300uLPak , B i 5- 10 A/, B ek A

15 BERLERE - BEALINN300- 350uLPeif , RER Pk RIS . 10RD, G e /a0 T
[0140] 6. JNfl TR & RALIINEE T/E100uL, W 1B T, E37CH & 2057 8.
[01411 7.3t , T TeBlE AL 300uL Pak , B i 5- 10 A/, S ek

T 5 BERLERE : BEALINN300- 350ul... Jeif , BB IAIES . 108D, G ks ke T
[0142] 8. WA SN, REAL BIMINJERIRA 50ul s JEAIRBS50ul. , 4117 A, F3TCEDE T

©1053%h.

[0143] 9. 2 E &N, Wt se e, LI 28 IR 50uL, S8 417R

[0144] 10 PRSI, 220l OV, 1053 PRININE 4528, BT EFR S 450nm , 490nmiEe K f il

JE 25 fLAMH

[0145]  JGrig 4l , B U0 7[RI 2 FH MG FRODAEL >0 . 50 , B BRODAELSO . 10 ; 15 i3t

06 55 AR T

[0146] 2.6.7 53R HE

[0147]  BASAFACODE AT SHEL N ) A AR et PR 55 (SARS-CoV-2)  1eGHuiAkHYE, /NT

iy B0 D BRI i S e iSRS I, A2 3000 R A ) S BEAAR 5 D000 DA BRI o A i
S BEPEFFEAS, B TR 5 IR T AHE SR (B SH M -

[0148]  [BH{A)ir{E ]

[0149] 15U (cutof i) THEL:

[0150]  cut off{H= 0.10+EX HODEHE

[0151]  (BAPEX HRODIAIH , 417N T-0. 054%0. 05115

[0152]  JE5 AFHAZIUFERRA IR S AR SR, @0 BH A I AT e A et 5 (SARS-CoV -

2) &G, N S G IRMRER A B2 W 7 T3 T A

[0153]  2.6.8 a4 RIME

[0154]  DIFRiAESS I (0.63U/ml ~ 20.00U/ml) [JSARS-CoV - 20425 Bk K Lk R 10 Y

AEMZR , KDY R AR TOAE RN AT 32 , FH R PARF AT

AR AR BB DRI S TSARS - CoV-2- TgGRuty (U/m1) o 1U/mIAH - 110/ml

[0155]  f§i]: LASARS-CoV-2-1gGr &k HAE (X) , AR R MR C RN AR & (Y) |, 2R H Y

SERNTTT R y=-2.321/ (1+ (x/8.325) 1.069) +2.322.

[0156]  Fdman2iir,

[0157] 32 PUSEIal= 5 R4

[0158]  [4iisarS-Cov-2 TgGHfARHME (U/m)  [1.563 [3.125 [6.25 [12.50 [ 25.00 [50.00 [#%4 |

14
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| 450nm/490nm WA l0.22 [0.28 [0.54]0.96 [1.14 [1.32 [0.82]
[0159]  2.6.9 FHEHII
[0160] 1. AP ST TARSMEWT , 3R AE R Hed B A5 A AT o BRI A RE A B, A
(RIS BERAR BRI AN S A AT, e S HAtb ) SR -
[0161] 2. G AE I A ME IS M R SABRIS T #3711 CANBATH REIAD HIFAE T R 1 -
[0162] 3. FHATHRAUH P 2 =i CF-i30min) , SHUSHRRAAFI RIS A, (1
SEBRITRRIZ ~ 8°C o A FHSERI AL 5 T A B AR 2 ~ 8 C A7 - il s
I
[0163] 4. iy AU T IR , 22 H RO DR I HEAR P o IINASRIRE S A R A
ZELAYIN , B S AR RS R , AR A S5 3¢
[0164] 5. Pkt & FLISTE IEDEIR, 15 11 FLIN AT 07 B ANRRDE S o AE VAR ES R, AT
BUREAT 25, AN PGB ARAR T4 otk G KN TR P S D B AR OR A AL SR S P 22
[0165] 6. 4552w A DAB AR AR HE o INEE S, AT B bR 35, FLALPIAEE
AL AL REALUR BRI MEE , 5 EN SRR v RESEMAAR AL LA -
[0166] 7. AL ELAE S T ATE AL, HHBsAg FHIV HHCVATFI TP MBI  HARE
UEH A AT AR B 5 A E IR AL A, PRI HRRAS I PR A L i b R E 2 A
IRHUERAE , A S50 = B E I T AULRE , 4% R A AR A e SRR A T (8 FHRDAL R - P
FRRES  BEIRCRIIE FRAIH MG F A BT 28 IR BRI, fif PR DA B 20 4
[0167] 8. I At I AIAVRUR DN . A TR IBIARL , DA 97 . 4 1 A1
[0168] 9. AR SLHR IR Y BIME R HE S , SLBS A5 SRAL AT M R bR 2Rk A5, 75 ) g 2
FEUERARREL K.
[01691 10 Arifkh i 57 5 ki AT BES: SRR BRI 45 R K (22 , PRI BOBALAS 2
Ebdty, EABE i SR R
[0170]  11. 4FrAE LA P ER2=0. 991, STIG TN A AT R, 75 W) 526 T3k
(01711 12 AN Bt AR A5 2B, HORE R BRS £ SR I U R B B A
B P BAEE 50 RRIAA/NT0.5 L.
[0172]  2.6.10 #5654 RFRIE
[0173] 1 AR LA 5 ™ E BRI SEREIE , MU SR , R S T ML 2
e PR TR . TG B A5, R TR LaMbipA A« S50, B T M a5 R e )
WU AR PEBUA T — I R) . PRI SR B A A AR ZE S, SRR 1 MU )
USSR EEAHDC I AR AR T 1 gGHU ARG ML SR TaMATT A IS5 RRAEIN ) I PR A B
HA BN TS5 £ AR R 1 PUMAAS DI S B 25 s 45 15 AR R R TR AE £ 15 U o
(01741 2 A G R F T s i R AREARI U E AN e T H e ARRREAR
(01751 SR FH 1k ) &8 PO a0 G R 30473 A A A BT P2 1f 7 A5 0 3k e 2 L 3 o
AT RN TR 25 LaGRAAS I, AT SR 5DsbC-N il 25 (1 U AAEL TSASSG — 3K
[o176] St foil2
[0177] 1. A}
[0178]  J5TRIPET-DsbAFk M ABL21 (DE3) FHAS Hi s A 17 5 SARS-CoV -2 NEE [k 41
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IR A pUC18-SARS -CoV -2 NEHAL T SERRH A w2y 2 i S s Bokr £ B
5 DNABER RIS G T AR AE W B A =15 (N DI T4 DNA 52 L U A NEBA 7 5
kapafR FLDNA ZESEEAIANTPAE 13 A 3 Bl BE BRI 2 =15 S A g8 13 A Fh I AR B 2
Fl; FHTA LG, TMBIE (7R 1 5K = AW 08 vl 6 WURE Sl 20 el TR 5 T g GHUAs: i 511
G BRI ALK P2 B R A F ] BRI SR I U SARS -CoV - 24 2 4
AR 5 303G PRAFZ COVID- 19 JR A IMLTH , SOMELEE A I i A9 28 W ds , ELTSASUEG 24
N EISERE ELTSASCES T A b R AW 2 4 SN E AR , 1878 5558 = B EI H URLE
(01791 2. Jyik

[0180] 2.1 SARS-CoV-2 Ni& [V HTRY 145 Wit %

[0181]  fR¥EGenBank: MN908947.3HRIEMISARS-CoV-2 N [AAZIR 741, 2 HR % /A& pET -
DsbAZ vElAL i, B A ak TP NEE SRR 519, A R 5 [ 5t 5 | N K JIFT
FRTEIIZ A E B 1-TAA . b RIS I b an R .

[0182] S|k HTRIFHIPL: 5-ACGCGTCGACTCTGATAATGGACC-3;

[0183] N8| IR FAIP2: 5-CTAGCTAGCTTAGGCCTGAGTTGAGTCAGC-3

[0184] | N5 %A B 5| NSal IFINhe IS LI A (RIELFER)

[0185]  DLZifA& pUC18-SARS-CoV-2 N #ZER MBI, fE S TaaDNAZE SR FE ] N, 18t 5]
PIPLHIP2, F R PCRITIEY BEYSARS-CoV-2 N #ZI&2, S50 b : 94°CTiAzYES min, 98°CAZYE
20 s.68°CiE k20 s.72°CIHEMH80 s FEFT30 MEHER, 72°CLEMIS mino§ BEHI LA 1%EUIR
WL UKIEUE 00 -5, A B Mo 1 K298 1260 bp.

[0186] 2.2 pET-DsbA-N&& A& &k Bk Hl 25

[0187]  XFPCRY HG Wyt AT I RIS, IS () P AN 2k 2 R pET - DsbA YL Sal THINhe Tt
T, 18 1% B I F Dk DD IRl Se s 0 s 1 74 , £ TADNA (8B 0/E ] 1, $E]
W T v 7 21 50K JETRT pET - DsbA R 52 W A0 2 KT I sz 854001 BL21 (DE3) |, 1
PEBRPE T T

[0188] 2.3 DsbA-N Flh&#E AR RS &Kk

[0189]  HNZEJ7 IEAAIIpET -DsbA-N fil 25 1 TR BT I8 2% 50 ng/mL
1) LB Hrgrdkrp, B TREIRINAEST C&ME PR i aniids , Ik H 41 : 501 LL lFE 2 2] [ A
PR AILBERFRIE A, 03T C A MIHTIR 2 E5 97 2 RIIR0D600 5 0.4 h, I IPTGIH{FZ
MWEENO0.3 mmoL, 37 CAF NARER 2175 55 ho 5 /5 IR A4 C 44 115000 rpm
BRI R, DUIE BRI N T X PBSZE MR &I, K FE A NI T el , 4 C 4 F B
12000 rpm E5.0> 30 min, WEE FISFIUE.

[0190]  PL12%[¥) SDS-PAGE YiEfiA 2 FDsbA-N fEZ R AN LEIE A, 1 Mlgs R
7N, DsbA-NEIE 2 A AE A RGN GRAT B im0 , il 22 1 AR R 85 1 30% A L, 80
RO e A B, DsbA-NEh & 2 32 DA AR W TE A AR 5 DTTE R, A 29 30%1)
DsbA-Ngl 5 F DA B B A, B2 E I _ ISR E RS H I RIRIRS , MAE e
SO BRI PR S 1R T e s At .

[0191] 2.4 DsbA-N &AM AAL

[0192]  DsbA-N Fb & AN A6 X HISERZS , R S FENT N Rk G a7~ s & Ak
ITHIE ALY, fE4 CEE FEES O FIgH2 ml/minff)i B 41 5 155 FkE, DAL X PBS
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4 MERE , PA100 mmoL KR I 22 28 1 3R, B 11200 mmoLBRME e H fk &85
WEEHME .

[0193]  DL15%[) SDS-PAGE X‘&fiftJm G a5 FdEA T4l BEME | il & 25 1 2R fnalifb Jm 4k
FEIR92%0A L, il R G e e ST R I 2 SR AT m e MR PR E

[0194] 2. 5 DsbA-N a5 LIS HUARELISASLLS

[0195]  Z{i{k[{)DsbA-N Eh &8s 4K Fe /0BT Ia , RTIBCATT IEdEA T BEMIE , DA A i
W2 MR 1 5pe/mL , AR B FL AU B2 100pL , 25002 h, PBST 22t K
10%/ N TG AE4 CURFT N B 4, R HEL PBST Feib2k , FrIAE A LIS AR RE LIS ¥4
PAL: 5065 M0RE , B L BN L00uL , B 137 CHRANIF B 1 h, Yok, F1T, PA1: 1000f5F0R
1) HRP ARICIEHTA LG 37T CAE MIFA L h,PBST PeAb/k, TMBIE 4, B AR SUAS MIA450
nmi AL A -

[0196]  XFAFIUIT) 3043 ZEAZ R A I BHE 11775 AN5 073 (A e ILTE DA HaAE it i AR e R0 25
TgGAT A ) Sl EA TR LB AN, SI286: 5 T Mg e B iR S B A 1B T 45 SR8 HH I 1481
TERBAME 49 HH 220 96% 5 H B BHIE2481, 3421 96% o

[0197]  FE5JEf51 2, SARS - CoV - 2 g Hb 25 BH A LT/ AR B IR If &, ELTSA SIS
A45018 FoAT W R 22 e o 3091 BH A e il 48 1 FRVERS HHBIECh 2901, 46 HH 0
96%; SOBIHERE A BB L 1, A H 38 2% , 15 7 12 98% AN S fFI 1 E. cut-of f {H
PR MG R I A B + 35 2=

[0198] 2. 6 FLT-DsbA-N Fl a1l & R el DRos s A A 7

[0199]  FZ AU 3P /s I AAS 28 B il 2 i) S o

[0200] 363 LG A Aoy AR £

L2011 Ty ez 53 BB R
U AR 8x124L, 14
FRME AN AILTS , I i F e SIFRE 7 |20 U/mL,0.1 mL/37,157
FEPESUASIN B bR it 7 15 mL/Jf, DR
FEPE BTSN A S MR TR 50 mL/Jffi, Vi
BN 6 mL/Jf, Ui
i B FIBIR 6 mL/Jf, Ui
IR IR (20%) 50 mL/Jff, DR
2 6 mL/Jf, Ui
AR 34
PR 0.5 mLX Ui

(02021 SR FH Al £ (1 1A N A5 I ) B O 173 A RAS I BHE IIL 75 RIS 0473 fEE B 27 11 77 A 73
TR EE R 25 T g GRHUAAR N, #8455 DsbA-N ey 25 FLIMIB HUARELTSASLE — 5

[0203] DL FRrR S B Fas 1 AR LR St s 2, Hatd By BRI, (HF
ANRE DAL 1 B A D5t A A BH e )i Bl OB A« 7 244 i Y2, 0T AR ) Tl B
Kb, AEABEES A A AT |, a8 v DM 2 AR RIRGEE , 1X 2e 0 B AR B IR
FTEEL L LI, AR IR R PR 5P BB AR BRAR R O -
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FF

5l %R

1/4 W

[0001]
[0002]
[0003]
[0004]
[0005]
[0006]
[0007]
[0008]
[0009]
[0010]
[0011]
[0012]
[0013]
[0014]
[0015]
[0016]
[0017]
[0018]
[0019]
[0020]
[0021]
[0022]
[0023]
[0024]
[0025]
[0026]
[0027]
[0028]
[0029]
[0030]
[0031]
[0032]
[0033]
[0034]
[0035]
[0036]
[0037]
[0038]
[0039]
[0040]
[0041]

Frhlak
<110>
<120>
<130> 2020
160> 7

<170>
210> 1

211> 567
<212> DNA
213>
<400> 1

gcgcagtatg
caagtgctgg
catatttctg
gtcaacttca
gegetgggeg
accattcgtt
gagtacgacg
gctgcagetg
ctgaatccge
acagtgaaat
<210> 2

211> 648
<212> DNA

N LA

aagatggtaa
agtttttcte
ataatgtgaa
tgggtggtga
tggaagacaa
ctgettetga
cggegtggaa
acgtgcaatt
agggtatgga
atctgtccga

213> AT 54

<400> 2

gatgacgcgg
ccegegeetg
gatgatggta
aatgtcacca
tataaagcgc
tgccacaaac
cttgetttee
tgtgcgaaag
gccagttgeg
ggtactccgg
gagatgaaag
210> 3

211> 1269
<212> DNA

caattcaaca
tagctggcat
aacatatcat
ataagatgct
cgcaggaaaa
tgcatgagca
cgegecaggg
ataaaaacaa
acgtggatat
cagttgtget

aattcctcga

213> N4

PatentIn version 3.5

acagtacact
tttcttetge
gaaaaaactg
cctgggcaaa
agtgactgtt
tatccgecgat
cagcttcgtg
gcgtggegtt
taccagcaat

accctggaaa
ccgecactget
ccggaaggcg
gatctgactc
ccgetgtttg
gtatttatca
gtgaaatctc
ccggegatgt
atggatgttt

gaaaaaa 567

aacgttagcc
gaagacagtt
tcaggggcca
gttaaagcag
acacgtcatc
aatggcagac
gctggacagce
agcgtttgat
tgccgaccat
gagcaatggc

cgaacaccaa

aaaatgggca
ctgactaaca
atgtatgacg
ttgaatgcge
accgtgttta
tacaacgcgce
gatgcagaga
gatgtgatgg
tacgcacttg
acacttgttce

aaaatgacca

18
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aaccggtagce
atcagtttga
tgaagatgac
aggcatgggce
aaggcgtaca
acgcaggtat
tggtcgcetcea
ttgttaacgg
ttgttcagca

tcaaaagcag
gcggegtgtt
ttagtggcac
ttgaaaaaga
ctgatattac
tggggatcac
aagaaatgaa
caggtaaaag
gcgtccaget
cgggttacca

tggcgegeeg
agaagttctg
taaataccac
tgtggcgatg
gaaaacccag
taaaggtgaa
gcaggaaaaa
taaatatcag

gtatgctgat

cgatattcag
gtacatcacc
ggcteeggte
gatgatcgtt
ctgtggttac
cgtgegttat
agctatctgg
cgtcgcacca
tggcgttage

gcecgecgaaa

gcggtaaa 648

120
180
240
300
360
420
480
540

60

120
180
240
300
360
420
480
540
600
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[0042]  <400> 3

[0043] gtcgactctg ataatggacc ccaaaatcag cgaaatgcac cccgecattac gtttggtgga 60
[0044] ccctcagatt caactggcag taaccagaat ggagaacgca gtggggcgeg atcaaaacaa 120
[0045] cgtcggeece aaggtttacc caataatact gegtcttggt tcaccgetct cactcaacat 180
[0046] ggcaaggaag accttaaatt ccctcgagga caaggecgttc caattaacac caatagcagt 240
[0047] ccagatgacc aaattggcta ctaccgaaga gctaccagac gaattcgtgg tggtgacggt 300
[0048] aaaatgaaag atctcagtcc aagatggtat ttctactacc taggaactgg gccagaaget 360
[0049] ggacttccet atggtgetaa caaagacgge atcatatggg ttgcaactga gggagecttg 420
[0050] aatacaccaa aagatcacat tggcacccgc aatcctgcta acaatgetge aatcgtgeta 480
[0051] caacttcctc aaggaacaac attgccaaaa ggcttctacg cagaagggag cagaggegge 540
[0052] agtcaagcct cttctegtte ctcatcacgt agtcgcaaca gttcaagaaa ttcaactcca 600
[0053] ggcagcagta ggggaacttc tcctgectaga atggetggea atggeggtga tgetgetett 660
[0054] gctttgetge tgettgacag attgaaccag cttgagageca aaatgtctgg taaaggeccaa 720
[0055] caacaacaag gccaaactgt cactaagaaa tctgctgetg aggecttctaa gaagcctcgg 780
[0056] caaaaacgta ctgccactaa agcatacaat gtaacacaag ctttcggcag acgtggtcca 840
[0057] gaacaaaccc aaggaaattt tggggaccag gaactaatca gacaaggaac tgattacaaa 900
[0058] cattggccge aaattgcaca atttgcccee agegettcag cgttcttegg aatgtcegege 960
[0059] attggcatgg aagtcacacc ttcgggaacg tggttgacct acacaggtge catcaaattg 1020
[0060] gatgacaaag atccaaattt caaagatcaa gtcattttgc tgaataagca tattgacgca 1080
[0061] tacaaaacat tcccaccaac agagcctaaa aaggacaaaa agaagaaggce tgatgaaact 1140
[0062] caagccttac cgcagagaca gaagaaacag caaactgtga ctcttcttce tgetgecagat 1200
[0063] ttggatgatt tctccaaaca attgcaacaa tccatgagca gtgctgactc aactcaggec 1260
[0064] taagctagc 1269

[0065] <210> 4

[0066] <211> 418

[0067]  <212> PRT

[0068] <213> A TJ¥¥

[0069]  <400> 4

[0070]  Ser Asp Asn Gly Pro Gln Asn Gln Arg Asn Ala Pro Arg Ile Thr Phe

(00711 1 5 10 15

[0072] Gly Gly Pro Ser Asp Ser Thr Gly Ser Asn Gln Asn Gly Glu Arg Ser

[0073] 20 25 30

[0074] Gly Ala Arg Ser Lys Gln Arg Arg Pro Gln Gly Leu Pro Asn Asn Thr

[0075] 35 40 45

[0076] Ala Ser Trp Phe Thr Ala Leu Thr Gln His Gly Lys Glu Asp Leu Lys

[0077] 50 55 60

[0078] Phe Pro Arg Gly Gln Gly Val Pro Ile Asn Thr Asn Ser Ser Pro Asp

[0079] 65 70 75 80

[0080] Asp Gln Ile Gly Tyr Tyr Arg Arg Ala Thr Arg Arg Ile Arg Gly Gly

[0081] 85 90 95

[0082] Asp Gly Lys Met Lys Asp Leu Ser Pro Arg Trp Tyr Phe Tyr Tyr Leu

[0083] 100 105 110
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[0084] Gly Thr Gly Pro Glu Ala Gly Leu Pro Tyr Gly Ala Asn Lys Asp Gly
[0085] 115 120 125

[0086] Ile Ile Trp Val Ala Thr Glu Gly Ala Leu Asn Thr Pro Lys Asp His
[0087] 130 135 140

[0088] Ile Gly Thr Arg Asn Pro Ala Asn Asn Ala Ala Ile Val Leu Gln Leu
[0089] 145 150 155 160
[0090] Pro Gln Gly Thr Thr Leu Pro Lys Gly Phe Tyr Ala Glu Gly Ser Arg
[0091] 165 170 175
[0092] Gly Gly Ser Gln Ala Ser Ser Arg Ser Ser Ser Arg Ser Arg Asn Ser
[0093] 180 185 190

[0094] Ser Arg Asn Ser Thr Pro Gly Ser Ser Arg Gly Thr Ser Pro Ala Arg
[0095] 195 200 205

[0096] Met Ala Gly Asn Gly Gly Asp Ala Ala Leu Ala Leu Leu Leu Leu Asp
[0097] 210 215 220

[0098] Arg Leu Asn Gln Leu Glu Ser Lys Met Ser Gly Lys Gly Gln Gln Gln
[0099] 225 230 235 240
[0100] Gln Gly Gln Thr Val Thr Lys Lys Ser Ala Ala Glu Ala Ser Lys Lys
[0101] 245 250 255
[0102] Pro Arg Gln Lys Arg Thr Ala Thr Lys Ala Tyr Asn Val Thr Gln Ala
[0103] 260 265 270

[0104] Phe Gly Arg Arg Gly Pro Glu Gln Thr Gln Gly Asn Phe Gly Asp Gln
[0105] 275 280 285

[0106] Glu Leu Ile Arg Gln Gly Thr Asp Tyr Lys His Trp Pro Gln Ile Ala
[0107] 290 295 300

[0108] Gln Phe Ala Pro Ser Ala Ser Ala Phe Phe Gly Met Ser Arg Ile Gly
[0109] 305 310 315 320
[0110] Met Glu Val Thr Pro Ser Gly Thr Trp Leu Thr Tyr Thr Gly Ala Ile
[0111] 325 330 335
[0112] Lys Leu Asp Asp Lys Asp Pro Asn Phe Lys Asp Gln Val Ile Leu Leu
[0113] 340 345 350

[0114] Asn Lys His Ile Asp Ala Tyr Lys Thr Phe Pro Pro Thr Glu Pro Lys
[0115] 355 360 365

[0116] Lys Asp Lys Lys Lys Lys Ala Asp Glu Thr Gln Ala Leu Pro Gln Arg
[0117] 370 375 380

[0118]  Gln Lys Lys Gln Gln Thr Val Thr Leu Leu Pro Ala Ala Asp Leu Asp
[0119] 385 390 395 400
[0120] Asp Phe Ser Lys Gln Leu Gln Gln Ser Met Ser Ser Ala Asp Ser Thr
[0121] 405 410 415
[0122] Gln Ala

[0123] <210> 5

[0124] <211> 24

[0125] <212> DNA
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[0126] <213> AT 74

[0127]  <400> 5

[0128] acgcgtcgac tctgataatg gacc 24

[0129] <210> 6

[0130]  <211> 30

[0131]  <212> DNA

[0132]  <213> A LJ¥¥

[0133]  <400> 6

[0134] ctagctagct taggcctgag ttgagtcage 30

[0135] <210> 7

[0136]  <211> 566

[0137]  <212> DNA

[0138]  <213> A LJ¥4l

[0139]  <400> 7

[0140] gcgcagtatg aagatggtaa acagtacact accctggaaa aaccggtage tggegegeecg 60
[0141] caagtgctgg agtttttctc tttcttcage ccgcacaget atcagtttga agaagttctg 120
[0142] catatttctg ataatgtgaa gaaaaaactg ccggaaggcg tgaagatgac taaataccac 180
[0143] gtcaacttca tgggtggtga cctgggcaaa gatctgactc aggcatggge tgtggegatg 240
[0144] gcgetgggeg tggaagacaa agtgactgtt ccgetgtttg aaggegtaca gaaaacccag 300
[0145] accattcgtt ctgcttctga tatccgegat gtatttatca acgcaggtat taaaggtgaa 360
[0146] gagtacgacg cggcgtggaa cagcttcggg tgaaatctct ggtcgetcag caggaaaaag 420
[0147] ctgcagectga cgtgecaattg cgtggegtte cggegatgtt tgttaacggt aaatatcage 480
[0148] tgaatccgeca gggtatggat accagcaata tggatgtttt tgttcagcag tatgctgata 540
[0149] cagtgaaata tctgtccgag aaaaaa 566
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] M bp
2000bp

1000by!
750bp
500bp
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100bp
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KD N 1 2 3 4

97.4

66. 2

43.0

31.0

2
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A450

KD u 1 2 3
97.4
66. 2

43.0
31.0

20.1

14.4
&3
1.0- p<0.001
0.8- P
0.6- _m_
a
0.4-
&
0.2- SN
0.0 . .
COVID-198% EZEEA

4

24
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